EDITAL Nº 05/2022 ADM - CAFS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão  da  Seleção  Pública  para  professor  substituto,  classe  auxiliar,  nível  I,
regime de tempo parcial (TP-20h), Curso de Administração - área de Direito, para o
Campus  Amílcar  Ferreira  Sobral,  Floriano  –  PI,  regida  pelo  EDITAL  Nº  05/2022
ADM/CAFS, torna público o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTOS NOTA
02 Fernanda Barbosa dos Santos 76,50 9,56
04 Raimundo Martins Neiva Filho 59,00 7,38
05 Olívia Araújo Arruda de Lima 43,50 5,44
06 Isabelle Feitosa Tomé 50,00 6,25
07 Carlos Alberto da Silva Moura Júnior 80,00 10,00

Floriano, 21 de junho de 2022

Ma. Adalgisa Costa Melo (Presidente)

Me. Agnello Rufino da Silva Júnior (Membro)

Ma. Alba Patricia  Passos de Sousa (Membro Didático)